
STREDOSLOVENSKÁ
ENERGETIKA

REKAPITULÁCIA DOHÔD 
O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ,
ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ 
ELEKTRICKÚ ENERGIU
M M S (NN P)

Dodávateľ
Stredoslovenská energetika, a.s.
Pri Rajčianke 8591/4B 
010 47 Žilina

IČO: 36 403 008 
D IČ :2020106682 
IČ DPH: SK2020106682

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Účet: 0423703090/0900
IBAN: SK32 0900 0000 0004 2370 3090, BIC: GIBASKBX

Zapísaná v Obchodnom registri 
Okresného súdu Žilina 
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10328/L

Odberateľ

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Zakvášov 1935/453
017 01 Považská Bystrica

IČO: 00632350 
DIČ: 2020692355

Bankové spojenie: SK76 0900 0000 0050 2256 8716 

Číslo zmluvného účtu: 24041304
Dátum vyhotovenia: 02.02.2016

Rekapitulácia
Dátum
dodania

Dátum
splatnosti

Variabilný
symbol

Sadzba
DPH

Základ 
dane (€)

Výška 
dane (€)

Úhrada 
spolu (€)

01.02.2016 15.02.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.03.2016 15.03.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.04.2016 15.04.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.05.2016 15.05.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.06.2016 15.06.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.07.2016 15.07.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.08.2016 15.08.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01 09.2016 15.09.2016 0024041304 20% 2 690,00. 538,00 3 228,00
01.10.2016 15.10.2016 0024041?04 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.11.2016 15.11.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00
01.12.2016 15 12.2016 0024041304 20% 2 690,00 538,00 3 228,00

Táto rekapitulácia slúži pre platobný styk. Rekapitulácia sumarizuje dohody o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú 
elektrickú energiu.
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Centrum sociálnych služieb - B Y S T R IČ /^
Zakvášov 1935/453
017 01 Považská Bystrica

Kontakt
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19 (každý pracovný deň 7.00 - 18.00 hod.)
E-mail: podnikatelia@ sse.sk, adresa: Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina
Web: www.sse.sk, poruchová linka: 0800 159 000 (pre prevádzku distribučnej siete 24 hodín 7 dní v týždni)

mailto:podnikatelia@sse.sk
http://www.sse.sk
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Dohoda o platbách za odobratú, ale 
Opakované dodanie tovaru (NN P)

—  Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny 
čislo 72052141 (ďalej len "Zmluva")

Poradové číslo faktúry: 134900402687

Dodávateľ________________

Stredoslovenská energetika, a.s.
Pri Rajčianke 8591/4B 
010 47 Žilina

Zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10328/L

—  CID: SK57ZZZ70000000017

IČO: 36 403 008 
D IČ :2020106682 
IČ DPH: SK2020106682

Odberateľ________________

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN 
Zakvášov 1935/453 
017 01 Považská Bystrica

IČO: 00632350 
D IČ :2020692355

Bankové spojenie: SK30 8180 0000 0070 0050 8359 

Číslo zmluvného účtu: 1300009562

Rozpis platieb________________

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 72052141 uzatvorenej dňa 02.01.1995 a účinnej odo dňa 02.01.1995 stanovil preddavkové platby za dodávku 
a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2016 do 31.12.2016 nasledovne:

Variabilný symbol Dátum dodania Dátum splatnosti Sadzba DPH Základ dane (€) Výftka dane (€) Na úhradu (€)
7205214500 01.02.2016 15.02.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.03.2016 15.03.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.04.2016 15.04.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.05.2016 15.05.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.06.2016 15.06.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.07.2016 15.07.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.08.2016 15.08.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.09.2016 15.09.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.10.2016 15.10.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.11.2016 15.11.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00
7205214500 01.12.2016 15.12.2016 20% 993,33 198,67 1 192,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú
paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná. V prípade, že dátum splatnosti pripadne
na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Bankové spojenie

VÚB Banka, a.s. 702432/0200 SK91 0200 0000 0000 0070 2432 SUBASKBX
Československá obchodná banka, a.s 202476883/7500 SK05 7500 0000 0002 0247 6883 CEKOSKBX
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6618321014/1111 SK68 1111 0000 0066 1832 1014 UNCRSKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť 2621150449/1100 SK68 1100 0000 0026 2115 0449 TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s. 0423703090/0900 SK32 0900 0000 0004 2370 3090 GIBASKBX

Kontakt_________________________

Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 1 /  2

Produkt dodávky: 2 T Normál
Distribučná sadzba: C6 dvojpásmová sadzba
EIC odberného miesta: 24ZSS7205214000L

Dátum vyhotovenia: 11.01.2016
Spôsob úhrady preddavkov: Prevodný príkaz
Spôsob úhrady faktúr: Prevodný príkaz

zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Zakvášov 1935/453
017 01 Považská Bystrica
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)

Udaie o odbernom mieste

Číslo odberného miesta: 7205214 EIC: 24ZSS7205214000L

Centrum soc.služieb-BYSTRIČAN Číslo zmluvy: 72052141
Zakvášov 1535/47 MOP - EV Produkt dodávky: 2 T Normál
017 07 Považská Bystrica Distribučná sadzba: C6 dvojpásmová sadzba

Skladba cenv

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 69.997 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene
bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2016 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 2 T Normál nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: 2 T Normál Jednotka Cena bez DPH (€)
Dodávka VT MWh 48,9800
Dodávka NT MWh 32,1600
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a MWh 1,3200

Distribúcia a regulované poplatky: C6 dvojpásmová sadzba Jednotka Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny vo VT MWh 50,0500
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT MWh 5,6100
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny MWh 7,7778
Tarifa za prevádzkovanie systému MWh 22,9000
Tarifa za systémové služby MWh 7,0500
NJF efektívna sadzba odvodu na krytie dlhu za príslušný rok MWh 3,2100
Mesačná platba za príkon - istič nad 3x125 A do 3x160 A vrátane Mesiac 164,8000
Ostatné položky jednotkovej ceny podľa aktuálne platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví.

Kontakt...............................................
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 2/2

mailto:podnikatelia@sse.sk
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra 
Opakované dodanie tovaru (NN P)
Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny 
číslo 72052151 (ďalej len "Zmluva")

Poradové Číslo faktúry: 134900402688 Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Zakvášov 1935/453 
017 01 Považská Bystrica

Dodávateľ

Stredoslovenská energetika, a.s.
Pri Rajčianke 8591/4B 
010 47 Žilina

Zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10328/L

CID: SK57ZZZ70000000017

IČO: 36 403 008 
DIČ :2020106682 
IČ DPH: SK2020106682

Odberateľ

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Zakvášov 1935/453
017 01 Považská Bystrica

IČO: 00632350 
D IČ :2020692355

Bankové spojenie: SK30 8180 0000 0070 0050 8359 

Číslo zmluvného účtu: 1300009592

Produkt dodávky: 
Distribučná sadzba:
EIC odberného miesta:

Dátum vyhotovenia:
Spôsob úhrady preddavkov: 
Spôsob úhrady faktúr:

1 T Normál 
C2 jednopásmová sadzba 

24ZSS7205215000G

11.01.2016 
Prevodný príkaz 
Prevodný príkaz

Rozpis platieb
Dodávateľ na základe Zmluvy č. 72052151 uzatvorenej dňa 02.01.1995 a účinnej odo dňa 02.01.1995 stanovil preddavkové platby za dodávku 
a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2016 do 31.12.2016 nasledovne:

Variabilný symbol Dátum dodania Dátum splatnosti Sadzba DPH Základ dane (€) Výška dane (€) Na úhradu (€)
7205215500 01.02.2016 15.02.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.03.2016 15.03.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.04.2016 15.04.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.05.2016 15.05.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.06.2016 15.06.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.07.2016 15.07.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.08.2016 15.08.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.09.2016 15.09.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01 10.2016 15.10.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.11.2016 15.11.2016 20% 65,00 13,00 78,00
7205215500 01.12.2016 15.12.2016 20% 65,00 13,00 78,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú 
paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná. V prípade, že dátum splatnosti pripadne 
na sobotu, nedeľu alebu sviatok, bude dátum splatností automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Bankové spojenie____________

VUB Banka, a.s. 702432/0200 SK91 0200 0000 0000 0070 2432 SUBASKBX
Československá obchodná banka, a.s. 202476883/7500 SK05 7500 0000 0002 0247 6883 CEKOSKBX
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6618321014/1111 SK68 1111 0000 0066 1832 1014 UNCRSKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť 2621150449/1100 SK68 1100 0000 0026 2115 0449 TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s. 0423703090/0900 SK32 0900 0000 0004 2370 3090 GIBASKBX

Kontakt_______________________
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 1 / 2
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)

Údaje o odbernom mieste_____

Číslo odberného miesta: 7205215

Centrum soc.služieb-BYSTRIČAN 
Zakvášov 1535/47 MOP - FW 
017 07 Považská Bystrica

Skladba ceny_________________

EIC: 24ZSS7205215000G

Číslo zmluvy: 72052151
Produkt dodávky: 1 T Normál
Distribučná sadzba: C2 jednopásmová sadzba

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 3.677 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene 
bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2016 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 1 T Normál nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: 1 T Normál___________________________________________________ Jednotka____________________Cena bez DPH (€)
Dodávka JT
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a

Distribúcia a regulované poplatky: C2 jednopásmová sadzba

MWh
MWh

Jednotka

46,0100 
1,3200 

Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny MWh
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny MWh
Tarifa za prevádzkovanie systému MWh
Tarifa za systémové služby MWh
NJF efektívna sadzba odvodu na krytie dlhu za príslušný rok MWh
Mesačná platba za príkon - istič nad 3x40 A do 3x50 A vrátane Mesiac 
Ostatné položky jednotkovej ceny podľa aktuálne platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví.

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

12,4700

Kontakt_______________________
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 2 /2
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra 
Opakované dodanie tovaru (NN P)
Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny 
číslo 72052181 (ďalej len "Zmluva")

Poradové Číslo faktúry: 133200500873 Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Dodávateľ____________________  Zakvášov 1935/453
Stredoslovenská energetika, a.s. 017 01 Považská Bystrica
Pri Rajčianke 8591/4B 
010 47 Žilina

Zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10328/L

CID: SK57ZZZ70000000017

IČO: 36 403 008 
DIČ: 2020106682 
IČ DPH: SK2020106682

Odberateľ

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Zakvášov 1935/453
017 01 Považská Bystrica

IČO: 00632350 
D IČ :2020692355

Bankové spojenie: SK30 8180 0000 0070 0050 8359 

Číslo zmluvného účtu. 1300009620

Produkt dodávky: 
Distribučná sadzba:
EIC odberného miesta:

Dátum vyhotovenia:
Spôsob úhrady preddavkov: 
Spôsob úhrady faktúr:

2 T Normál 
C5 dvojpásmová sadzba 

24ZSS72052180001

12.01.2016 
Prevodný príkaz 
Prevodný príkaz

Rozpis platieb

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 72052181 uzatvorenej dňa 02.01.1995 a účinnej odo dňa 02.01.1995 stanovil preddavkové platby za dodávku 
a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2016 do 31.12.2016 nasledovne:

Variabilný symbol
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500 
7205218500

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú 
paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná. V prípade, že dátum splatnosti pripadne 
na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Bankové spojenie______________

Dátum dodania Dátum splatnosti Sadzba DPH Základ dane (€) Výška dane (€) Na úhradu (€)
01.02.2016 15.02.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.03.2016 15.03.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.04.2016 15.04.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.05.2016 15.05.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.06.2016 15.06.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.07.2016 15.07.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.08.2016 15.08.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.09.2016 15.09.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.10.2016 15.10.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.11.2016 15.11.2016 20% 667,50 133,50 801,00
01.12.2016 15.12.2016 20% 667,50 133,50 801,00

VUB Banka, a.s. 702432/0200 SK91 0200 0000 0000 0070 2432 SUBASKBX
Československá obchodná banka, a.s. 202476883/7500 SK05 7500 0000 0002 0247 6883 CEKOSKBX
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6618321014/1111 SK68 1111 0000 0066 1832 1014 UNCRSKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť 2621150449/1100 SK68 1100 0000 0026 2115 0449 TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s. 0423703090/0900 SK32 0900 0000 0004 2370 3090 GIBASKBX

Kontakt
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 I 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 1 /2
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)

Udaie o odbernom mieste______

Číslo odberného miesta: 7205218

Centrum soc.služieb-BYSTRIČAN 
Zakvášov 1517/48 MOP - 0 48 
017 07 Považská Bystrica

Skladba ceny__________________

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 43.114 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene 
bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2016 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 2 T Normál nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: 2 T Normál___________________________________________________Jednotka____________________Cena bez DPH (C)

EIC: 24ZSS72052180001

Číslo zmluvy: 72052181
Produkt dodávky: 2 T Normál
Distribučná sadzba: C5 dvojpásmová sadzba

Dodávka VT 
Dodávka NT
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a

Distribúcia a regulované poplatky: C5 dvojpásmová sadzba

MWh
MWh
MWh

Jednotka
Platba za distribuované množstvo elektriny vo VT MWh
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT MWh
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny MWh
Tarifa za prevádzkovanie systému MWh
Tarifa za systémové služby MWh
NJF efektívna sadzba odvodu na krytie dlhu za príslušný rok MWh
Mesačná platba za príkon - istič nad 3X160 A za každý 1 A Mesiac 
Ostatné položky jednotkovej ceny podľa aktuálne platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetvi.

48,9800 
32,1600 

1,3200 

Cena bez DPH (€)
68,5800

5,6100
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100
0,5200

Kontakt____________________
Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 I 519 25 19, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: www.sse.sk 2 /2
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STREDOSLOVENSKÁ
ENERGETIKA

Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny 
číslo 72051881 (ďalej len "Zmluva")

Poradové Číslo faktúry: 133200500872 Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN
Dodávater___________________  Zakvášov 1935/453
Stredoslovenská energetika, a.s. 017 01 Považská Bystrica
Pri Rajčianke 8591/4B 
010 47 Žilina

Zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10328/L

CID: SK57ZZZ70000000017

IČO: 36 403 008 
D IČ :2020106682 
(Č DPH: SK2020106682

Odberateľ__________________

Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)

Centrum sociálnych služieb - BYSTRIČAN 
Zakvášov 1935/453 
017 01 Považská Bystrica

IČO: 00632350 
D IČ :2020692355

Bankové spojenie: SK30 8180 0000 0070 0050 8359 

Číslo zmluvného účtu: 1300009533

Rozpis platieb__________________

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 72051881 uzatvorenej dňa 01.12.1995 a účinnej odo dňa 01.12.1995 stanovil preddavkové platby za dodávku 
a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2016 do 31.12.2016 nasledovne:

Produkt dodávky: 
Distribučná sadzba:
EIC odberného miesta:

Dátum vyhotovenia:
Spôsob úhrady preddavkov: 
Spôsob úhrady faktúr:

2 T Normál 
C6 dvojpásmová sadzba 

24ZSS72051880003

12.01.2016 
Prevodný príkaz 
Prevodný príkaz

Variabilný symbol Dátum dodania Dátum splatnosti Sadzba DPH Základ dane (€) Výška dane (€) Na úhradu (€)
7205188500 01.02.2016 15.02.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.03.2016 15.03.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01 04.2016 15.04.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.05.2016 15.05.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01 06.2016 15.06.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.07.2016 15.07.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.08.2016 15.08.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.09.2016 15.09.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.10.2016 15 10.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01.11.2016 15.11 2016 20% 964,17 192,83 1 157,00
7205188500 01 12.2016 15.12.2016 20% 964,17 192,83 1 157,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú 
paušálnu sumu protihodnoty Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná. V prípade, že détum splatnosti pripadne 
na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Bankové spojenie____________

VÚB Banka, a.s. 702432/0200 SK91 0200 0000 0000 0070 2432 SUBASKBX
Československá obchodná banka, a.s. 202476883/7500 SK05 7500 0000 0002 0247 6883 CEKOSKBX
UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6618321014/1111 SK68 1111 0000 0066 1832 1014 UNCRSKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť 2621150449/1100 SK68 1100 0000 0026 2115 0449 TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s. 0423703090/0900 SK32 0900 0000 0004 2370 3090 GIBASKBX

Kontakt___________________
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Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)

Údaje o odbernom m ie s te __

Číslo odberného miesta: 7205188

Centrum soc.služieb-BYSTRIČAN- 
Zakvášov 1935 - 0 0 
017 01 Považská Bystrica

Skladba ceny__________________

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 62.729 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene 
bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2016 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 2 T Normál nasledovná:

Cena bez DPH (€)

EIC: 24ZSS72051880003

Číslo zmluvy: 72051881
Produkt dodávky: 2 T Normál
Distribučná sadzba: C6 dvojpásmová sadzba

Dodávka silovej elektriny: 2 T Normál_____________________
Dodávka VT 
Dodávka NT
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a

Distribúcia a regulované poplatky: C6 dvojpásmová sadzba

Jednotka
MWh
MWh
MWh

Jednotka

48,9800
32,1600

1,3200

Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny vo VT MWh
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT MWh
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny MWh
Tarifa za prevádzkovanie systému MWh
Tarifa za systémové služby MWh
NJF efektívna sadzba odvodu na krytie dlhu za príslušný rok MWh
Mesačná platba za príkon - istič nad 3X160 A za každý 1 A Mesiac 
Ostatné položky jednotkovej ceny podľa aktuálne platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví.

50,0500
5,6100
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100
1,0300

Kontakt________________________
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